
TROX GmbH
Niederlassung Süd-West
Hertichstraße 57  
71229 Leonberg 
T 07152 35988-0 
F 07152 35988-20 
E office-de-southwest@troxgroup.com
www.trox.de
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Niederlassungsleiter

Sinisa Grubanovic
T 07152 35988-28   
M 0172 3794747 
sinisa.grubanovic@troxgroup.com

Innendienst

Jan Dreessen
T 07152 35988-25 
jan.dreessen@troxgroup.com

Außendienst Kundenberater
TROX Komponenten und Systeme
Region +

Stefan Schweigert
M 0172 8012119  
stefan.schweigert@troxgroup.com

Außendienst Produktexperten
TROX X-CUBE
Region +

Sascha Stettner
M 0152 29447831 
sascha.stettner@troxgroup.com

TROX X-CUBE
Region +

Christoph Claußner
M 0170 4514518 
christoph.claussner@troxgroup.com

TROX X-FANS
Region -

Markus Schuhmacher
M 0173 5126416 
markus.schuhmacher@troxgroup.com

TROX Komponenten und Systeme
Region +

Timo Mettenleiter
M 0162 4166484 
timo.mettenleiter@troxgroup.com

Außendienst Planerberater
TROX Komponenten
Region +

Philipp M. Kübler
M 0172 8012166  
philipp.kuebler@troxgroup.com

TROX Komponenten
Region +

Alexander Schiessel
M 0172 8012151  
alexander.schiessel@troxgroup.com

Technischer Innendienst
TROX HESCO Komponenten
Alle Regionen

Tanja Kiser 
T  069 98556-316  
tanja.kiser@troxgroup.com

TROX X-CUBE

Tobias Schneeberger  
T 07152 35988-21  
tobias.schneeberger@troxgroup.com

TROX Filtertechnik
Region -

Maximilian Strobel
M 0152 09936791 
maximilian.strobel@troxgroup.com

TROX Dezentrale Lüftungstechnik
Region -

Emanuil Zafiriou
M 0174 1814343 
emanuil.zafiriou@troxgroup.com


